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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Şanlıurfa ili Suruç ilçesinde 14 Haziran 2018 Perşembe günü Şenyaşar ailesine ait işyerinde 
yaşanan; 4 yurttaşın ölümü 9 yurttaşın da yaralanmasıyla sonuçlanan silahlı saldırıda eşini ve 
çocuklarını kaybeden Emine Şenyaşar ve saldırıda yaralı kurtulan Ferit Şenyaşar 175 günü 
aşkın bir süredir adalet nöbeti tutmakta ve katilerin yargılanmasını talep etmektedir. Şimdiye 
kadar dosya savcısının 8 defa değiştirildiği iddia edilmektedir. Bu cinayette 3 kişinin hunharca 
öldürülmesine karşın tutuklu kimsenin olmaması adaletle izah edilemez. Hukuk devleti 
ilkesinin korunması, ülkede can güvenliğinin sağlanması, yargıya duyulan güvenin yok 
olmasının önüne geçilmesi ve bu cinayetle ilgili adaletin tesis edilmesi amacıyla Anayasa'nın 
98'inci ve İçtüzüğün 104'üncil ve 1 OS'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması 

açılmasını teklif ve arz ederim. ~ 

~ 
Muazzez ORHAN IŞIK 

Van Milletvekili 

GEREKÇE ÖZETİ 

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 14.06.2018 tarihinde iki dönem AKP Şanlıurfa Milletvekili olan 
İbrahim Halil Yıldız ve yanında bulunan akrabalarının Suruç'ta esnaflık yapan Şenyaşar ailesi 
arasında başlayan olaylar 4 kişinin ölümüyle sonuçlanmıştır. Yıldız'ın korumalarından ismi 
tespit edilemeyen şahsın Adil Şenyaşar' a tokat attığı, tartışmanın büyümesi üzerine ise 
korumalarca Adil Şenyaşar'ın bacağına silahla ateş edildiği, Adil Şenyaşar'a sopa ve bıçaklarla 
saldırmaya devam edildiği, bu esnada Adil Şenyaşar'm kardeşi Ferit Şenyaşar'ın olay yerine 
geldiği, o anda karşılıklı açılan ateş sonucu milletvekili İbrahim Halil Yıldız'ın ağabeyi 
Mehmet Şah Yıldız'ın, Adil ve Celal Şenyaşar'ın olay yerinde yaralandığı, diğer yaralananlarla 
birlikte Suruç Devlet Hastanesi'ne kaldırıldığı bilinmektedir. 

Yaralanan Adil ve Celal Şenyaşar kardeşlerin ambulans ile Suruç Devlet Hastanesi'nin acil 
servisine; Ferit Şenyaşar'ın ise Şanlıurfa merkezdeki Balıklıgöl Devlet Hastanesi'ne 
getirildiğini duyan Baba Esvet Şenyaşar'm ise Suruç Devlet Hastanesi'ne götürülen oğullarının 
yanına yürüyerek gittiği belirtilmektedir. Fakat hastanede de olayların devam ettiği, vekil 
Yıldız'ın yakınlarının Celal Şenyaşar'ı tedavi altında bulunduğu odada doktorların gözü 
önünde bıçakla ve diğer kesici aletlerle öldürdükleri, diğer yaralı Adil Şenyaşar'ın ise tabanca 



ile vurularak hastane içerisinde yine hemşire ve doktorların gözü önünde öldürüldüğü, bu sırada 
baba Esvet Şenyaşar'ın hastane acil girişinde İbrahim Halil Yıldız'ın yakınları tarafından linç 
edildiği görgü tanıklarının beyanlarında belirtilmiştir. Tüm yaşananlardan sonra polisin 
Şenyaşar ailesinin fertlerini Suruç Devlet Hastanesi'nden alarak ambulanslarla Gaziantep'e 
götürdüğü ve Şenyaşar ailesine mensup üç kişinin cesetlerinin otopsilerinin Gaziantep Adli 
Tıp Morgu'nda yapıldığı bilinmektedir. Adli tıp raporları işlenen bu cinayetlerin hunharca 
işlendiğini açığa çıkarmıştır. 

Yaşananların üzerinden 3 yıl geçmesine rağmen olay hala aydınlatılamamış, cinayetin failleri 
hala tııtuklanmamıştır. Eşini ve çocuklarını bu saldırıda kaybeden Emine Şenyaşar ve saldırıda 
yaralı kurtulan Ferit Şenyaşar 175 günü aşkın bir süredir adalet nöbeti tutmakta ve katilerin 
yargılanmasını talep etmektedir. Şimdiye kadar dosya savcısının 8 defa değiştiği ya da 
değiştirildiği iddia edilmektedir. Bu cinayette 3 kişinin hunharca öldürülmesine karşın 
tııtuklu kimsenin olmaması adaletle izah edilemez. Dört kişinin ölümüyle sonuçlanan bu 

olayın bütün boyutlarıyla tarafsız bir şekilde soruşturularak ortaya çıkarılması ve 
sorumluların adalet önünde hesap vermesi adaletin ve hukuk devletinin asgari bir gereğidir. 

Geçen süreye rağmen soruşturma sürecinin adil bir şekilde işletilmemesi toplumda yağıya 
duyulan güveni yok etmekte adalet ve hukuku sarsmaktadır. Tüm bu bilgiler ışığında 

sorumluların yargı önünde hesap verebilmesi için etkili soruştıırma ve kovuştıırma 

yöntemlerine başvurulmasının ve olayın açığa kavuştıırulmasının son derece önem arz etmesi 
sebebiyle Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve !OS'inci maddeleri gereğince bir 
Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz ederim. 
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GEREKÇE 

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 14.06.2018 tarihinde AKP'nin 26 ve 27. Dönem Şanlıurfa 
Milletvekili İbrahim Halil Yıldız ve yanında bulunan akrabalarının Suruç'ta esnaflık yapan 
Şenyaşar ailesi fertlerine yönelik sözlü saldırısı ile başlayan olaylar 4 kişinin ölümüyle 
sonuçlanmıştır. 

Y ıldız'ın korumalarından ismi tespit edilemeyen şahsın Adil Şenyaşar' a tokat attığı, tartışmanın 
büyümesi üzerine ise korumalarca Adil Şenyaşar'ın bacağına silahla ateş edildiği, Adil 
Şenyaşar'a sopa ve bıçaklarla saldırmaya devam edildiği, bu esnada Adil Şenyaşar'ın kardeşi 
Ferit Şenyaşar'ın olay yerine geldiği, o anda karşılıklı açılan ateş sonucu milletvekili İbrahim 
Halil Yıldız'ın ağabeyi Mehmet Şalı Yıldız, Adil ve Celal Şenyaşar'ın olay yerinde yaralandığı, 
yaralananların Suruç Devlet Hastanesi'ne kaldırıldığı bilinmektedir. 

Olayla ilgili intemete düşen güvenlik kamerası kayıtlarında da milletvekili Yıldız ile o sırada 
tezgahın arkasında duran şalııs arasında münakaşa yaşandığı, Yıldız işyerinden ayrılırken de 
işyerinin kapısında bir arbede yaşandığı, bir şalısın itme sonucu yere düştüğü, bunun üzerine 
iki tarafın birbirine girdiği ve tam bir kargaşa ortamının doğduğu görülmektedir. İkinci bir 
görüntüde ise daha sonraki bir aşamada, dükkanın içindeki tezgahın arkasında birbirine 
girmiş, bazıları sopalı bir grup insan ve bu kargaşa içinde mavi gömlekli birinin karşı taraftan 
birine silalı doğrulttuğu, muhtemelen ateş ettiği, hedef kişinin yaralandığı, bunun ardından 
kareli gömlekli bir şahsın silalunı çekip tezgahın arkasında kavga etmekte olan bir kişiye 
yakın mesafeden ateş ettiği görülmektedir. Olayların dalıa sonra dükkanın önünde devam 
ettiği, burada da silalıların kullanıldığı, adeta bir sokak savaşının yaşandığı görgü 
tanıklarının beyanlarında da belirtilmektedir. 

Yaralanan Adil ve Celal Şenyaşar kardeşlerin ambulans ile Suruç Devlet Hastanesi'nin acil 
servisine; Ferit Şenyaşar'm ise Şanlıurfa merkezdeki Balıklıgöl Devlet Hastanesi'ne getirildiği, 
Baba Esvet Şenyaşar'ın ise Suruç Devlet Hastanesi'ne götürülen oğullarının yanma yürüyerek 
gittiği belirtilmektedir. Fakat hastanede de olayların devam ettiği, vekil Yıldız'ın yakınlarının 
Celal Şenyaşar'ı tedavi altında bulunduğu odada doktorların gözü önünde bıçakla ve diğer 
kesici aletlerle öldürdükleri, diğer yaralı Adil Şenyaşar'ın ise tabanca ile vurularak hastane 
içerisinde yine hemşire ve doktorların gözü önünde öldürüldüğü, bu sırada baba Esvet 
Şenyaşar'ın hastane acil girişinde İbralıim Halil Yıldız'ın yakınları tarafından linç edi!ıneye 
çalışıldığı ve orada bulunan tüp benzeri bir metal ile kafasına vurulduğu ve aynı zamanda 
hastanede bulunan kameraların bu şalııslar tarafından kırıldığı ve delillerin yok edilmeye 
çalışıldığı görgü tanıklarının beyanlarında belirtilmiştir. Söz konusu tanıklıklardan ikisinin 
beyanları şu şekildedir; 

"Saat 17:00 sıralarında bir yakınımı ziyaret etmek amacıyla hastaneye gitmiştim. Tam 
o saatte hastaneye yaralıların getirildiğini öğrendim, hastanenin içi ve dışı çok kalabalıktı. 
Suruç 'ta herkes birbirini tanıdığı için AKP Milletvekili adayı ve Şehis köyünden olan İbrahim 
Halil Yıldız 'ın akrabaları birdenbire hastaneye doldu. Milletvekili yakınları hastaneye girerken 
kapıda birçok çevik kuvvet polisi vardı, ancak polisler bu kişilerin içeri girmelerine engel 
olmadılar. O sırada korktuğum için hastane içerisine girmedim, ancak dışarıya sesler 



geliyordu. Kürtçe "me quşt, me quşt - (öldürdük, öldürdük)" diye bağırıyorlardı. İçeriden silah 
sesleri geliyordu. Ve alkışlamaya başladılar. Havaya ateş açtılar. Havaya ateş edilmesinin 
ardından polisler, bu grubu ikaz edip dağılın dedi. Grup dağılmayınca polisler de havaya ateş 
açtı. Polisler o anda kimseyi gözaltına almadı. " 

"Olay günü 15: 50 sıralarında soyadı Yıldız olan bir yaralıyı Suruç Devlet Hastanesine 
getirdik, geldiğimizde AKP Milletvekili Adayı İbrahim Halil Yıldız hastanedeydi. Hastane 
içinde ve bahçesinde polisler vardı. Akabinde 16:00 sıralarında ise durumu nispeten hafı/ olan 
başka bir yaralıyı Urfa merkeze, hastaneye götürdük. Ben Suruç 'a döndükten sonra Celal ve 
Adil Şenyaşar başka hastanelere sevk edilmiş, ancak hastane bahçesinde toplanan Yıldız 

ailesine mensup taraftarlarca sevklerine izin verilmemiştir. Ambulansların anahtarlarına el 
konuldu, tekerlerine ateş açılarak patlatıldı, ambulansın ön ve arka camları kırıldı ve şofor 
arkadaşlarımız bu grup tarafından ölümle tehdit edildi ve darp edildi. Yine olay yerinde bu 
grup tarafından bir askerin burnu kırılarak darp edildi. Bütün bunları yatıştırmak amacıyla 
milletvekili Eşref Fakıbaba taraftar grubu sakinleştirmeye çalışsa da başarısız oldu. Esvet 
Şenyaşar yürüyerek hastaneye gelmesine rağmen Yıldız ailesi taraftarlarınca acil servisin sarı 
alanında kafasına oksijen tüpüyle vurularak linç edilmeye çalışıldı. Esvet Şenyaşar 'ın başının 
ezilmesiyle fışkıran kan, acil servisin sarı alanındaki duvarına fışkırmıştır. Gece geç saatlerde 
ise kan izlerinin olduğu bu alan yıkandıktan sonra boyanmıştır. Acil servis bölümündeki 
kameraların ise tahrip edildiğini gördüm, ayrıca olayın yaşandığı acil servise saat gece 2 
sularında savcının geldiğini de gördüm. " 

Olay sonrası Türk Tabipleri Birliği yaptığı açıklamada tanıkların beyanlarını doğrular 

şekilde "Yaşanılan çatışma sonrasında Suruç Devlet Hastanesi'nin içerisinde de saldırıların 
devam ettiğini" duyurmuştur. Açıklamada; "Ölümlerden ikisinin hastanede gerçekleşmiş 
olduğu bilgisi, hastanede ciddi bir güvenlik açığı olduğunu ortaya koymaktadır" denilmiştir. 
Aynı zamanda yaralıların çevredeki devlet hastanelerine sevki için 112 ambulanslarının ve 
hastanenin sağlık hizmeti vermesinin engellendiğinin bilgisinin yanı sıra, hastanede olay 
sonrası herhangi bir güvenlik önleminin al=adığı, savcılık tarafından soruştunnaya konu 
edilen olayla ilgili olarak delillerin sağlıklı bir şekilde toplanmasına yönelik bir çalışmanın 
yapılmadığı, savaş alanı haline gelen hastane acil servisinde her yerin temizlenmiş olduğu, 
olayla ilgili delillerin korunması yönünde önlem alınmadığı, kameraların tahrip edildiği, 

hastaneye yaralıların gelmesiyle birlikte 100-150 kişilik bir grubun hastaneye gelip yaralılara 
hunlıarca saldırdığı, kimi yaralıların kesici aletlerle boğazlarının kesilmiş, kimi yaralıların 
kafasının oksijen ve yangın tüpüyle ezilmiş olduğu ve ayrıca yaralıların kurşunlandığının dile 
getirildiği belirtilmiştir. 

Yanı sıra konuya ilişkin İnsan Haklan Derneği (İHD) Urfa şubesinin hazırlamış olduğu raporda 
da; "Yıldız ailesine ve bu ailenin köyü olarak bilinen Şeyis köyüne mensup çok sayıda kişinin 
Suruç Hastanesi'nde çalıştığı tespit edilmiştir. Saldırganların bu kişilerden cesaret ve yardım 
alarak hastanede yaralı olarak bulunan oğul Adil ile Celal Şenyaşar'a saldırarak burada infaz 
ettikleri yönünde güçlü deliller bulunmaktadır. Aynca bu saldırganlar, oğullarının durumunu 
merak ettiği için hastaneye gelen baba Esvet Şenyaşar'a eşinin gözü önünde saldınnış ve 
ölümüne sebep olacak derecede ağır bir şekilde yaralamışlardır. Baba Esvet Şenyaşar, 

kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirmiştir. Basında yer alan ön otopsi raporuna göre oğul Celal 



ve Adil Şenyaşar'ın yakın mesafeden sıkılan kurşunlarla öldürüldüğü, baba Esvet Şenyaşar'ın 
ise beyin kanaması (basında işlenen ve tanık beyan ve duyumlannda Esvet Şenyaşar'm başına 
oksijen tüpü ile vurulduğu) kesici alet yaralan ve başına vurulan sert bir metal ile yaşamını 
yitirdiği belirlenmiştir" vurgusu yapılmıştır. 

Tüm yaşananlardan sonra polisin Şenyaşar ailesinin fertlerini Suruç Devlet Hastanesi'nden 
alarak ambulanslarla Gaziantep' e götürdüğü ve Şenyaşar ailesine mensup üç kişinin 

cesetlerinin otopsilerinin Gaziantep Adli Tıp Morgu'nda yapıldığı bilinmektedir. Gaziantep 

Adli Tıp raporları, Şenyaşar ailesinin fertlerinin ölüm nedenleri hakkında ayrıntılı bir döküm 
vermektedir. 14 Haziran tarihli Adil ve Celal Şenyaşar hakkındaki ilk raporda; "İki numaralı 

cesedin vücudunda 17 adet ateşli mermi çekirdeğinin isabet etmiş olduğu" tespiti yer 
almaktadır. Rapora göre ikisi dışındaki atışlar bitişik atış mesafesinden yapılmıştır. "Bir 

numaralı cesede de altı adet ateşli mermi çekirdeği isabet ettiği saptanmıştır." denilmektedir. 
Baba Esvet Şenyaşar'ın ise ölüm günü olan 15 Haziran' da düzenlenen otopsi raporunun bir 

sayfadan da uzun bir bölümü, aldığı darbeler sonucu vücudunda ortaya çıkan kesici alet 
yaralan ve muhtelif darbe izlerinin anlatımına ilişkindir. Sistematik otopside kafada da darbe 
izleri tespit edildiği ortaya konulmaktadır. 

Y aşananlann üzerinden 3 yıl geçmesine rağmen olay hala aydınlatılamamış, cinayet failleri 
hala tutuklanmamıştır. Olay ile ilgili, babası ve kardeşlerini kaybeden, kendisi de yaralanan 
Fadıl Şenyaşar hüküm giymiş ve cezaevindedir. Şenyaşar ailesi bu cezasızlık ve güvende 
olmadıkları sebebiyle Suruç'taki ev ve dükkanlarını boşaltarak, ilçeyi terk etıııek zorunda 
kalmış, olaydan 11 ay sonra Suruç' a dönebilmişlerdir. Eşini ve çocuklarını bu saldırıda 

kaybeden Emine Şenyaşar ve saldırıda yaralı kıırtulan Ferit Şenyaşar 175 günü aşkın bir süredir 
adalet nöbeti tutıııakta ve katilerin yargılanmasını talep etmektedir. Şimdiye kadar dosya 
savcısının 8 defa değiştiği ya da değiştirildiği iddia edilmektedir. Her şeyden öte bu cinayette 
3 kişinin hunlıarca öldürülmesine karşın tutuklu kimsenin olmaması adaletle izalı edilemez. 
Dört kişinin ölümüyle sonuçlanan bu olayın bütün boyutlarıyla tarafsız bir şekilde 

soruşturularak ortaya çıkarılması ve sorumluların adalet önünde hesap vermesi hukuk 
devletinin asgari bir gereğic!ir. Geçen süreye rağmen soruşturma sürecinin adil bir şekilde 
işletilmemesi toplumda yağıya duyulan güveni yok etıııekte adalet ve hukuku 
sarsmaktadır. Tüm bu bilgiler ışığında sorumluların yargı önünde hesap verebilmesi için etkili 
soruşturma ve kovuşturma yöntemlerine başvurulmasının ve olayın açığa kavuşturulmasının 
son derece önem arz etıııesi sebebiyle Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci 
maddeleri gereğince bir Meclis Araşt=ası açılmasını teklif ve arz ederim. 
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